无锡市水利局
无锡市教育局
	文件

锡水资〔2020〕18号

关于公布第十批市级节水型学校的通知

各市（县）、区水利局，经开区建设局，教育局：
根据市水利局、教育局《关于开展“节水型学校”创建活动的通知》（锡水政〔2010〕5号）、《市水利局 市教育局 市财政局关于深入开展学校节水工作的通知》（锡水政〔2011〕33号）、市节约用水办公室《关于认真贯彻实施<节水型学校评价规范>的通知》（锡节水办〔2017〕3号）等的精神，各地积极开展节水型学校创建工作，经有关学校申报和水利、教育部门考评，2019年度全市共有10所学校被评为市级节水型学校，现予以公布。
[bookmark: _GoBack]希望被评为市级节水型学校的单位，继续巩固创建工作成果，不断提高节水管理水平。各级水利、教育部门对获得节水型学校的单位，要加强管理和指导，充分发挥其在节水型社会建设中的示范引导作用，推动本地区节水工作整体水平的提升。

附件：2019年度市级节水型学校名单

无锡市水利局                无锡市教育局
2020年4月13日

附件

2019年度市级节水型学校名单

江阴市城西中心小学
江阴市桐岐中心小学
宜兴市南漕小学
宜兴市融创实验幼儿园
无锡市吴桥实验小学
无锡市塘南中学
无锡市张泾中学
无锡市洛社中心幼儿园
无锡市峰影小学
无锡市新吴区泰山路实验小学

无锡市水利局办公室                     2020年4月17日印发

- 4 -
- 3 -